http://www.financie.gov.sk/

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

Poskytnúť celkový finančný príspevok na podporu zamestnávania znevýhodneného      

uchádzača o zamestnanie po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do 

2 220,18 €, slovom Dvetisícdvestodvadsať € osemnásť eurocentov, najdlhšie počas 12 

mesiacov nasledovne: 

Por.č. 

PM 

Profesia Kód KZAM Výška 

celkovej 

ceny práce 

mesačne v € 

Maximálna výška príspevku 2 220,18 v € 

Prvých 6 mesiacov 

25% 

Počas ďalších 6 

mesiacov 10% 

1 2 3 4 5 (zo stĺ.